
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.01.2021 13:15:03   

1
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 554804 Ústí nad LabemOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Česká republika

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 
Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové

00000001-001

70890005

Vlastnické právo

Právo hospodařit s majetkem státu

Typ vztahu

Kat.území: 775258 Střekov List vlastnictví: 2086

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

Pozemky

                     

    2529/14

    2960/1

    2960/7

    2960/21

    2960/22

6

225194

203

1337

1119

ostatní plocha

vodní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní plocha

ostatní 
komunikace
koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené
jiná plocha

ostatní 
komunikace

jiná plocha

rozsáhlé chráněné 
území
památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území
rozsáhlé chráněné 
území
památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území
památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území

P

P

P

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno chůze a jízdy

o

o

za účelem provádění nezbytných prací spojených s opravami a revizemi, resp. 
rekonstrukcí podzemního komunikačního vedení, nebo s odstraněním jeho havárie po celou 
dobu jeho fyzické i právní životnosti, v rozsahu dle geometrického plánu č. 1618-
59/2003

Oprávnění pro
TETA s.r.o., Klíšská 977/77, Klíše, 40001 Ústí nad 
Labem, RČ/IČO: 47785781

Listina

Listina
V-1638/2006-510

Z-6694/2012-510
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 2960/22

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 16.03.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 26.04.2006.

Souhlasné prohlášení o vzniku práva ze zákona podle § 104 odst. 10, zákona č. 
127/2005 Sb ze dne 15.05.2012.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.01.2021 13:15:03   

2
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 554804 Ústí nad LabemOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 775258 Střekov List vlastnictví: 2086

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské 
Předměstí, 50003 Hradec Králové

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské 
Předměstí, 50003 Hradec Králové

Pro:

Pro:

70890005

70890005

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Vznik práva ze zákona zákon č. 305/2000 § 9.

Ohlášení zániku práva hospodaření a vzniku práva hospodařit čj. -911300/2002 /Di/17897 ze
dne 10.09.2002.

o

o

Z-7000173/2001-510

Z-4826/2002-510

POLVZ:173/2001

28.01.2021  13:37:52Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou

Číslo řízení Vztah k

V-203/2021-510

za účelem provádění nezbytných prací spojených s opravami a revizemi, resp. 
rekonstrukcí podzemního komunikačního vedení, nebo s odstraněním jeho havárie po celou 
dobu jeho fyzické i právní životnosti, v rozsahu dle geometrického plánu č. 1618-
59/2003

Oprávnění pro
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 
9, RČ/IČO: 04084063

Listina

V-1638/2006-510
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 2960/22

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 16.03.2006. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 26.04.2006.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.01.2021 13:15:03   

1
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 554804 Ústí nad LabemOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Česká republika

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 
Slezské Předměstí, 50003 Hradec Králové

00000001-001

70890005

Vlastnické právo

Právo hospodařit s majetkem státu

Typ vztahu

Kat.území: 774871 Ústí nad Labem List vlastnictví: 3407

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

Pozemky

                     

    3415/1
    3416/1
    3416/13

    3416/17
    3416/23

    3416/26

    4294/1

    4294/22

    4294/23

    4294/24

3086
415
674

423
247

51

251455

363

288

365

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha
vodní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

vodní plocha

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

ostatní plocha

jiná plocha
silnice
ostatní 
komunikace
silnice
koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené

koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené

jiná plocha

jiná plocha

památkově chráněné 
území, rozsáhlé 
chráněné území
památkově chráněné 
území

památkově chráněné 
území
památkově chráněné 
území

P

P

P

P

P

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Další údaje:

Další údaje:

stavba je součástí pozemku     4294/20 

stavba je součástí pozemku     4294/20 

Na pozemku stojí stavba:

Na pozemku stojí stavba:

vod.dílo, plav.úč.

vod.dílo, plav.úč.

Věcné břemeno (podle listiny)o

na umístění stavby splaškové kanalizace po celou dobu její fyziké a právní životnosti, 
vstupování na předmětné pozemky v rozsahu věcného břemene, za účelem provádění 
nezbytných prací spojených s opravami a revizemi, resp. rekonstrukcí splaškové 
kanalice, nebo s odstraněním její havárie po celou dobu její fyzické i právní 
životnosti a povinný nevybuduje nic, co by znemožňovalo nebo omezovalo vstupování na 
předmětné pozemky, v rozsahu dle geometrického plánu č. 4334-231/2011

Oprávnění pro
Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.01.2021 13:15:03   

2
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 554804 Ústí nad LabemOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 774871 Ústí nad Labem List vlastnictví: 3407

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Plomby a upozornění

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou

Číslo řízení Vztah k

V-203/2021-510

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

strpět na předmětném pozemku umístění šachty po celou dobu její fyzické a právní 
životnosti, vstupování na předmětný pozemek za účelem provádění nezbytných prací 
spojených s opravami a revizemi, resp. rekonstrukcí šachty  po celou dobu její fyzické 
i právní žinotnosti, na ploše vymezené věcným břemenem nevybuduje nic, co by 
znemožňovalo nebo omezovalo vstupování na předmětný pozemek a provádění nezbytných 
prací spojených s opravami a revizemi, resp. rekonstrukcí šachty, nebo její části, v 
rozsahu dle geometrického plánu č. 4427-74/2012

Při investiční výstavbě oprávněného byla v rámci stavební akce "Revitalizace městského 
centra ústí nad Labem II. etapa- 2. část" vybudována na předmětných pozemcích lávka 
přes silnici I130 Přístavní", v rozsahu dle geometrického plánu č. 4751-84/2014

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

1689/14, Trnovany, 41501 Teplice, RČ/IČO: 49099469

Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 
1689/14, Trnovany, 41501 Teplice, RČ/IČO: 49099469

Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8,
Ústí nad Labem-centrum, 40001 Ústí nad Labem, RČ/IČO: 
00081531

Listina

Listina

Listina

V-4226/2012-510

V-776/2014-510

V-7714/2014-510

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

15.10.2014 14:31

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 4294/1

Parcela: 4294/1

Parcela: 3416/1, Parcela: 3416/17, Parcela: 4294/1, Parcela: 4294/22, Parcela: 
4294/23

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 13.08.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 23.10.2012.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 20.12.2013. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 10.02.2014 14:31:40. Zápis proveden dne 12.03.2014.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. 5DHM140012 ze dne 09.10.2014. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 15.10.2014 14:31:39. Zápis proveden dne 
13.11.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 28.01.2021 13:15:03   

3
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 554804 Ústí nad LabemOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 774871 Ústí nad Labem List vlastnictví: 3407

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské 
Předměstí, 50003 Hradec Králové

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské 
Předměstí, 50003 Hradec Králové

Pro:

Pro:

70890005

70890005

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Vznik práva ze zákona zákon č. 305/2000 § 9.

Ohlášení zániku práva hospodaření a vzniku práva hospodařit čj. -911300/2002 /Di/17897 ze
dne 10.09.2002.

o

o

Z-8200537/2001-510

Z-4826/2002-510

POLVZ:537/2001

28.01.2021  13:29:29Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


















		2021-01-28T13:37:53+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




